Российская  Федерация

Черемховский район Иркутская область

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Голуметского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

05.09.2018 № 50

с. Голуметь

О разработке стратегии социально-экономического развития Голуметского муниципального

образования на 2018-2028 годы с перспективой до 2032 года

В соответствии с Федеральным законном РФ от 28 июня 2014 года « 172-ФЗ

«О стратегическом планировании в Российской Федерации» в целях выработки

оперативных, конструктивных решений, координации действий органов местного

самоуправления, бизнеса и общественности Голуметского муниципального

образования по стратегическому планированию Голуметского муниципального

образования, руководствуясь статьями 32, 43 Устава Голуметского муниципального

образования

Распоряжаюсь

 Разработать проект стратегии социально-экономического развития

Голуметского муниципального образования на 2018-2028 годы с перспективой до 2032

года;
1. Утвердить состав рабочей группы по разработки стратегии социально-

экономического развития Голуметского муниципального образования на 2018-2028

годы с перспективой до 2032 года (прилагается)

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу

Голуметского муниципального образования В.А. Лохову.

Глава Голуметского

муниципального образования         В.А. Лохова

 УТВЕРЖДЕН

 распоряжением администрации

 Голуметского

 муниципального образования

 от 05.09.2018 № 50

СОСТАВ

рабочей группы по разработке стратегии социально-экономического развития

Голуметского муниципального образования на 2017-2028 годы с перспективой до

2032 года

Ф.И.О. Занимаемая должность

Лохова Вера

Александровна

Глава Голуметского муниципального

образования

Широкая Валентина

Петровна

Ведущий специалист администрации

Головкова Лариса

Валерьевна

Главный специалист администрации

Моисеева Любовь

Алексеевна

Главный специалист администрации

Цивенова Валентина

Валентиновна

Специалист I категории администрации

Члены рабочей группы:

Гаврикова Екатерина

Петровна

- председатель Женсовета

Алексеева Галина

Николаевна

- Председатель Общественного Совета